Excelsior caelo est, et quid facies? profundior inferno, et unde cognosces? Job. xi, 8.

Si ascendero in caelum, tu illic es: si descendero in infernum, ades, etc. Psal. cxxxviii, 8. Vide Amos. ix, 2.

Spiritus Domini replevit orbem terrarum. Sap. i, 7. Vide Isaia. vi, 3. Matth. vi, 34. Act. vii, 48.

Hac dicit Dominus: Caelum sedes mea, terra autem scabellum pedum meorum: quae est ista domus, quam edificabitis mihi? Isa. lxvi, 1.

Si occultabitur vir in absconditis: et ego non videbo eum, dicit Dominus? numquid non caelum et terram ego impleo, dicit Dominus? Jerem. xxxiii, 24.

Si descenderint usque ad infernum, inde manus mea educet eos: et si ascenderit us-

que in caelum, inde detraham eos, etc. Amos. ix, 2.

Deus est Salvator, et consolator Israel, omniumque eorum, qui rite ipsum colunt et invocant. Et statuum pactum meum inter me et te, et inter semen tuum post te, in generationibus suis, fodere sempiterno: ut sim Deus tuus, et seminis tui post te. Gen. xvii, 7. et 1. Exod. vi, 2.   
 Ego sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de terra Aegypti, de domo servitutis. Exod. xx, 2. Pal. lxxx, 1.

Et habitabo in medio filiorum Israel, eroque eis Deus, et scient, quia ego Dominus Deus eorum, qui eduxi eos de terra Aegypti, ut manerem inter illos, ego Dominus Deus ipsorum. Ibid. xxix, 45.

Ponam tabernaculum meum in medio vestri, et non abiciet vos anima mea, etc. Levit. xxvi, 11. 1. Cor. vi, 16.   
 Dominus firmamentum meum, et refugium meum, et liberator meus: Deus meus adjutor meus, et sperabo in eum: protector meus, et cornu salutis meae, et susceptor meus. Psal. xvii, 3.

Miserans miserabitur tui: ad vocem clamoris tui, statim ut audierit, respondebit tibi, etc. Isa. xxx, 49.

Hoc erit pactum, quod feriam cum domo Israel post dies illos, dicit Dominus: Dabo legem meam in visceribus eorum, et in corde eorum scribam eam: et ero eis in Deum, et ipsi erunt mihi in populum. Jer. xxxi, 33. Hebr. x, 16.

Et erunt mihi in populum, et ego ero eis in Deum. Jer. xxxii, 38.

Et salvos eos faciam de universis scidibus, in quibus peccaverunt, et emundabo eos, et erunt mihi populus, et ego ero eis Deus. Ezech. xxxvii, 23.

Deus est Dominus, ac Creator caeli et terrae. Vide CREATOR.

Deus: nihil eorum quae fecit, odit. Diligit enim omnia, quae sunt, et nihil odisti eorum

manifesto á ellos. Porque Dios se lo manifestó. Pab. Ep. Rom. cap. 1, v. 49.   
 Oh profundidad de las riquezas, de la sabiduría y de la ciencia de Dios! Cuán incomprendibles son sus juicios, é impenetrables sus caminos! Porque quíen entendió la mente del Señor? ¿o quién fué su consejero? Pab. Ep. Rom. cap. xi, v. 33 y 34.

Et habitabo in medio filiorum Israel, eroque eis Deus, et scient, quia ego Dominus Deus eorum, qui eduxi eos de terra Aegypti, ut manerem inter illos, ego Dominus Deus ipsorum. Ibid. xxix, 45.

Ponam tabernaculum meum in medio vestri, et non abiciet vos anima mea, etc. Levit. xxvi, 11. 1. Cor. vi, 16.   
 Dominus firmamentum meum, et refugium meum, et liberator meus: Deus meus adjutor meus, et sperabo in eum: protector meus, et cornu salutis meae, et susceptor meus. Psal. xvii, 3.

Miserans miserabitur tui: ad vocem clamoris tui, statim ut audierit, respondebit tibi, etc. Isa. xxx, 49.

Hoc erit pactum, quod feriam cum domo Israel post dies illos, dicit Dominus: Dabo legem meam in visceribus eorum, et in corde eorum scribam eam: et ero eis in Deum, et ipsi erunt mihi in populum. Jer. xxxi, 33. Hebr. x, 16.

que in caelum, inde detraham eos, etc. Amos. ix, 2.

Deus est Salvator, et consolator Israel, omniumque eorum, qui rite ipsum colunt et invocant. Et statuum pactum meum inter me et te, et inter semen tuum post te, in generationibus suis, fodere sempiterno: ut sim Deus tuus, et seminis tui post te. Gen. xvii, 7. et 1. Exod. vi, 2.

Ego sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de terra Aegypti, de domo servitutis. Exod. xx, 2. Pal. lxxx, 1.

Et habitabo in medio filiorum Israel, eroque eis Deus, et scient, quia ego Dominus Deus eorum, qui eduxi eos de terra Aegypti, ut manerem inter illos, ego Dominus Deus ipsorum. Ibid. xxix, 45.

Ponam tabernaculum meum in medio vestri, et non abiciet vos anima mea, etc. Levit. xxvi, 11. 1. Cor. vi, 16.

Dominus firmamentum meum, et refugium meum, et liberator meus: Deus meus adjutor meus, et sperabo in eum: protector meus, et cornu salutis meae, et susceptor meus. Psal. xvii, 3.

Miserans miserabitur tui: ad vocem clamoris tui, statim ut audierit, respondebit tibi, etc. Isa. xxx, 49.

Hoc erit pactum, quod feriam cum domo Israel post dies illos, dicit Dominus: Dabo legem meam in visceribus eorum, et in corde eorum scribam eam: et ero eis in Deum, et ipsi erunt mihi in populum. Jer. xxxi, 33. Hebr. x, 16.

Et erunt mihi in populum, et ego ero eis in Deum. Jer. xxxii, 38.

Et salvos eos faciam de universis scidibus, in quibus peccaverunt, et emundabo eos, et erunt mihi populus, et ego ero eis Deus. Ezech. xxxvii, 23.

Deus est Dominus, ac Creator caeli et terrae. Vide CREATOR.

Deus: nihil eorum quae fecit, odit. Diligit enim omnia, quae sunt, et nihil odisti eorum

lo, de allí los arrancaré. Am. cap. ix, v. 2.

Dios es el Salvador y consolador de Israel y de todos los que le adoran, é invocan, cual se debe. Y estableceré mi pacto entre mí y tú, y entre tu posteridad despues de tí en sus generaciones con alianza eterna; para ser Dios tuyo, y de tu posteridad, despues de tí. Gén. cap. xvii, v. 1 y 7. Ex. cap. vi, v. 2.